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G
aziantep Ticaret Borsası, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi ve Makarna, 
Bulgur, Bakliyat ve Bitkisel Yağlar Tanı-

tım Grubu (MBTG) işbirliğinde; Gaziantep Üni-
versitesi, Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep 
Ticaret Odası, Bulgur Sanayicileri Derneği ile 
şehirdeki tüm kurum ve kuruluşların deste-
ğiyle düzenlenen Bulgur Festivali’nde, Türki-
ye ve yurt dışından gelen konuklara bulgurla 
yapılan yemekler tanıtıldı, bulgurun sağlıklı 
beslenmedeki yeri anlatıldı, dünyaca tanınmış 
şefler atölye çalışmaları ile bulgurla yapılan yi-
yecekleri sundu.
Gaziantep Festival alanında düzenlenen Me-
sut Yar’ın sunuculuğunu üstlendiği Bulgur 
Festivali, Başbakan Yardımcısı Mehmet Şim-
şek, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Gaziantep Milletvekilleri Nejat 
Koçer, Canan Candemir Çelik, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakan Yardımcısı Mehmet Daniş, 
TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, Gaziantep 
Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
GSO Başkanı Adil Konukoğlu, GTO Başkanı 
Eyüp Bartık, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıd-
van Fadıloğlu, GAİB Başkanı Abdülkadir Çık-
maz ve MBTG Başkanı Surur Aydın’ın hedik 
kazanı ateşini yakmasıyla başladı.

SERGİ VE ATÖLYELER
Festivalde Ortadoğu ve Osmanlı mutfağı 
üzerine çalışmalarıyla tanınan bol ödüllü Ga-

ziantepli şef Yunus Emre Akkor, konuklara 
kendine özgü bulgur yemekleri hazırlarken 
Gaziantepli şefler açık mutfak etkinlikleri, 
Food &Travel şefleri “Bulgur Meydan Okuyor” 
sunumu, Fatih Kız Teknik ve Meslek Lisesi 
Aşçılık Bölümü öğrencileri “Yaratıcı Bulgur 
Tarifleri” konulu atölye çalışmaları ve Mutfak 
Sanatları Akademisi’nin başarılı şefleri de Ye-
mek Araştırmacısı ve Yazar Aylin Öney Tan’ın 
sunumuyla “Bulgura Yeni Bir Yorum” başlıklı 
Demo-Tanıtımı gerçekleştirdi.

PANELLER SEMİNERLER
“Benim Adım Bulgur” veya İngilizce adıyla 
“My name is Bulgur” temalı festival programı 
kapsamında seminer ve panellerde “Bulgurun 
Yükselen Bir Değer Olarak Dünyada Pazar-
lanması, Uluslararası Şeflerden Dünya Mutfa-
ğının Önde Gelen Yemeklerinin Pirinç Yerine 

Bulgur ile Yorumlanması, Bulgurun Tarihi, 
faydaları gibi konular anlatıldı.
Yemek kültürü araştırmacısı - Gazeteci Nedim 
Atilla, seminerde bulgur yemeklerinin Ana-
dolu’da nasıl pişirildiğini, hangi malzemelerle 
eşleştirildiğini anlatırken Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Dilara Koçak da “Bulgurun Sağlık Yö-
nünden Faydaları’nı, kilo vermede bulgurun 
rolünü konuklarla paylaştı.
Moderatörlüğünü Gaziantep Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Bayram’ın yaptığı, önde gelen bulgur üreticile-
ri ile şefler arasında köprüler kurmayı amaç-
layan “Bulgurun Yükselen bir Değer olarak 
Dünyada Pazarlanması” konulu panelde ise  
bulguru dünyaya nasıl tanıtırız?’ sorusu tartı-
şıldı. “Bulgur Tarihine Şahitlik Eden Duayenler” 
konulu panel ise tam bir sözlü tarih çalışma-
sıydı.

SARI ALTIN BULGURA 
MUHTEŞEM FESTİVAL
Geleneklerin ve kültürlerin beşiği 
olarak bilinen ve yakın zamanda 
UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’nda yer 
alan Gaziantep, Mayıs ayı içerisinde 
büyük bir coşkuyla geçen Bulgur 
Festivali’ne ev sahipliği yaptı.

DÜNYACA ÜNLÜ ŞEFLERDEN BULGUR TARİFLERİ
Kazan ateşi yakılmasıyla başlayan Bulgur Festivali’nde sergilenen 101 Bulgur Yemeği 
Sergisi konukların hayranlığını kazandı. Gaziantep Gastronomi ve Turizm Derneği 
(GAPDER) üyesi usta şeflerin mutfağa girdiği etkinlikte, Anadolu’da bulgurla hazırla-
nan 101 çeşit yemeği bir arada yaparak Türkiye’de bir ilke imza attı.



2	 gtb.org.tr

AYLIK BÜLTEN____________________________________________________________________________________________

GTB’nin hizmet kalitesine ve işleyişine 
katkı sunacak, uygulanabilir fikirlerin 
belirlenmesi amacıyla geçtiğimiz yıl Ara-
lık ayında başlatılan  ‘1 Fikrim Var’ proje 
yarışmasının sonuçları açıklandı. Yarış-
mada dereceye giren proje sahiplerine 
ödülleri GTB’de gerçekleştirilen törenle 
verildi.
Törene, Gaziantep Sanayi Odası (GSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konu-
koğlu, GTB Meclis Başkanı Selami Me-
miş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, GTB Meclis Üyeleri ve ödül 
almaya hak kazanan yarışmacılar ile ya-
kınları katıldı.

Proje yarışmasında dereceye giren yarış-
macıları tebrik eden GTB Meclis Başkanı 
Selami Memiş, Türkiye genelinden tüm 

girişimcilerin katılımına açık tutulan ya-
rışmaya 80 yarışmacının 127 farklı pro-
jeyle başvuru yaptığını ifade etti.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tir-
yakioğlu ise yarışmaya katılan tüm giri-
şimcilere gösterdikleri yoğun ilgi ve des-
tekten dolayı teşekkür ederek, dereceye 
giren eser sahiplerini kutladı.
GTB, ‘1 Fikrim Var Proje’ yarışmasında bi-
rinci olan Ayşenur Kaya’ya 3 tam Cumhu-
riyet altını, ikinci olan Fatih Sarı’ya 2 tam 
Cumhuriyet altını ve üçüncü olan Beyhan 
Demir’e ise 1 tam Cumhuriyet altını ödül 
olarak verildi. Tören toplu hatıra fotoğrafı 
çekimlerinin ardından sona erdi.

T
oplantının açılış konuşmasını yapan 
GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, 
GSO Başkanı Adil  Konukoğlu’nu, 

GTB Meclisinde ağırlamaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.
Memiş, konuşmasında Gaziantep’te 
yaşanan  terör saldırısına da değinerek 
şehit olan kahraman polis memurlarına 
Allah’tan rahmet, emniyet teşkilatına ve 
şehitlerin yakınlarına taziye dileklerinde 
bulundu.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu ise konuşmasında huzur ve 
kardeşlik kenti Gaziantep’te meydana 
gelen  terör saldırısından duyduğu derin 
üzüntüyü ifade ederek, şehitlerin ailelerine 
baş sağlığı dileklerinde bulundu.
GTB’nin 2015 yılı faaliyetleri ve devam eden 
projeleri hakkında açıklamalarda bulunan 
Tiryakioğlu, Gaziantep’in tarıma dayalı 
sanayi hamlesine katkı sunacak ulusal 
çaptaki projeleri en kısa süre içerisinde 
sektörün hizmetine kazandırmak 
istediklerini vurguladı.

Tiryakioğlu, GTB tarafından finans 
kaynakları ve tüm alt yapı çalışmaları 
tamamlanan Et Borsası, Hububat Emtia 

Merkezi, Antepfıstığı Mükemmeliyet 
Merkezi ve Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk 
gibi sektörün geleceğine ışık tutacak 
projeleri bu yıl içerisinde temel atma 
aşamasına getirmek istediklerini belirtti.
GTB Meclis toplantısına konuk olarak 
katılan GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Sani Konukoğlu’da, yaptığı konuşmada, 
Oda’nın projeleri hakkında bilgi vererek, 
kentin ekonomik gelişimini değerlendirdi..
Konukoğlu, Küresel ticaretteki zayıf 
canlanmaya ve bölge ülkelerdeki riskli 
ortama rağmen Gaziantep’in ihracatını 
büyütme başarısı gösterdiğini vurguladı.

GTB MECLİSİ KONUKOĞLU’NU AĞIRLADI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB)  Mayıs ayı olağan meclis toplantısı, Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı 

Adil Sani Konukoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

 ‘1 FİKRİM VAR’ 
DEYİP 
KAZANDILAR

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), 
tarafından yenilikçi fikirlerin tanıtılması 
ve iş hayatına kazandırılması amacıyla 
düzenlenen ‘1 Fikrim Var’ proje 
yarışmasında dereceye girenlere 
ödülleri düzenlenen törenle verildi.
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GTB’DEN, EFQM MÜKEMMELLİK ATAĞI

GTB, Meclis Üyelerine ve perso-
nellerine yönelik ‘ Mükem-

melliğe Adım Adım Projesi’ kapsamında 
iki gün süren ‘ Süreç Yönetimi ve Süreç 
İyileştirme Eğitimleri” düzenledi.
İpekyolu Kalkınma Ajansının destekle-
riyle gerçekleştirilen eğitimler, Türkiye 
Kalite Derneği (KALDER) Eğitmeni Ber-
ker Telek tarafından verildi.
GTB Meclis Salonunda düzenlenen eği-
timlerin ilki borsa personellerine yöne-
lik yapıldı.‘Süreç Yönetimi ve Süreç İyi-
leştirme’ eğitimlerinin amacı hakkında 
açıklamalarda bulunan KALDER Eğitme-
ni Berker Telek, büyüklük ve gelişmişlik 

düzeyinden bağımsız olarak her kurulu-
şun başarılı olabilmesi için mutlaka uy-
gun bir yönetim sistemi kurması gerek-
tiğini dile getirdi.

MECLİS ÜYELERİNE EFQM 
ANLATILDI
‘Süreç Yönetimi ve Süreç İyileştirme’ 
programı çerçevesinde GTB Meclis 
Üyelerine yönelik eğitimler de düzen-
lendi.
GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, GTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tirya-
kioğlu ve Meclis Üyelerinin tamamının 
katılımıyla gerçekleştirilen eğitimlerde, 

ISO 9000 Süreç Yönetimi, EFQM Modeli 
ve Süreç Yönetimi hakkında bilgiler ve-
rildi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), TOBB akreditasyon sistemindeki başarısının ardından şimdide İpekyolu Kalkınma Ajansı’nın (İKA) 
destekleriyle uluslararası yönetim sistemi ‘EFQM Mükemmellik Modelini’ uygulamak için çalışmalara başladı.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), 11 Nolu Meslek Grubu Üyeleri, akreditasyon ve genel hizmet işleyişi konularında 
kıyaslama çalışmalarında bulunmak üzere Polatlı ve Konya Ticaret Borsalarında incelemelerde bulundu.

G
TB’nin 11 nolu meslek grubunda yer 
alan hububatçılar, Ankara Polatlı  ve 
Konya Ticaret Borsalarında teknik 

incelemeler  gerçekleştirerek bu borsala-
rın faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgiler 
aldılar. GTB Meclis Üyesi Ali Alagöz, baş-
kanlığında yapılan ziyaretler çerçevesinde 
meslek grubu üyeleri ilk olarak Ankara Po-
latlı Ticaret Borsası’nı (PTP) ziyaret ettiler. 
PTP Genel Sekreteri Tugay Aydoğdu tarafın-
dan karşılanan GTB üyeleri burada borsanın 
lisanslı depoculuk çalışmaları hakkında çe-
şitli bilgiler aldılar.

PTP Genel Sekreteri Aydoğdu, 2010 yılında 
tamamlanan lisanslı depoların  40 bin ton  

hububat depolama kapasitesine sahip ol-
duğunu belirterek, 8 adet  2 bin 500 ton ka-
pasiteli ,16 adet bin 250 ton kapasiteli olmak 
üzere toplam 24 adet kuyu bulunduğunu 
ifade etti.
GTB üyeleri, kıyaslama ve teknik  inceleme 
programlarının ikinci bölümünde ise  Konya 
Ticaret Borsasına (KTB) ziyarette bulundu. 
KTB Meclis Başkanı Ahmet Arıcı, tarafından 
ağırlanan GTB üyeleri elektronik satış salon-
larında incelemelerde bulunarak,  sistemin 
sağladığı avantajlar hakkında sektör temsil-
cileriyle istişarelerde bulundu

KONYA VE 
POLATLI  
BORSALARINA 
ZİYARET
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Gaziantep Ticaret 
Borsası Adına 
İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı

Grafik Tasarım

SAVAŞ OĞUZ

Geveze Ajans

0342 322 29 99
www.gevezeajans.com

Basım Yeri
Özcan Damla Matbaacılık

İncilipınar Mah. 
Nail Bilen Cad. No:5/A

Şehitkamil / Gaziantep
0 342 215 03 06

Basım Tarihi
Haziran 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası 
Sanayi Mah. 60092 No’lu 

Sok. Bina No: 15 - 27170 
Şehitkamil / GAZİANTEP

 0 (342) 238 08 39 (10Hat)
 0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr
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T
OBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nde gerçek-
leştirilen genel kuruluna,  

İçişleri Bakanı Efkan Ala, Ekonomi 
Bakanı Mustafa Elitaş,  Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 
KKTC Başbakan Yardımcısı Serdar 
Denktaş, CHP Genel Başkanı Ke-
mal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan 
ve MHP Grup Başkanvekili Oktay 
Vural’ın yanı sıra Türkiye’nin 81 
ilinden gelen oda ve borsa delege-
leri ile çok sayıda davetli katıldı.
Genel Kurula, Gaziantep Ticaret 
Borsası adına GTB Meclis Başkanı 
Selami Memiş, GTB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Mec-
lis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ali Tabur, Meclis Üyeleri Ali Alagöz, 
Veli Çelik, Muzaffer Köse, Musta-

fa Kara, Orhan Çetin, Ali Özufacık, 
Mehmet Emin Balyemez, Mehmet 
Mesut Yediler, Hüseyin Keskin ve 
Cesim Arslan katıldılar. Genel Ku-
rulun açılış konuşmasını yapan 
TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, 
Camia olarak Anadolu’nun taleple-
ri ve hayallerinin tercümanı olduk. 
Bir olduk, iri olduk, diri olduk “ dedi.

Hisarcıklıoğlu, “Odalarımız ve Bor-
salarımız; hizmet kalitesi Avrupa 
standartlarına ulaşmış, çağdaş 
kurumlara dönüştü. Tüm çevre 
coğrafyamızdaki ülkeler için de rol 
model haline geldiler. Hedeflere 
ulaşmak istiyorsak, her gün bir ön-
ceki günden daha fazla çalışmak 
zorundayız.” ifadelerinde bulundu.

TOBB GENEL KURULUNA KATILDIK
Gaziantep Ticaret 

Borsası (GTB) 

delegeleri, Ankara’da 

düzenlenen Türkiye 

Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) 72. Genel 

Kurulu’na katıldı.

Bulgur Festivali’ne katılmak üzere Gaziantep’e 
gelen Iğdır Ticaret Borsası ile GTB arasında 

ikili işbirliğini güçlendirmek, ortak proje ve 
faaliyetlerde bulunmak amacıyla kardeş borsa 
protokolü imzalandı.
Bulgur Festivalinin gala gecesinin düzenlendiği 
Şirehan Otel’de gerçekleştirilen kardeş borsa 
protokol imza törenine, GTB Meclis Başkanı 

Selami Memiş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Tiryakioğlu, GTB Meclis Üyeleri ile Iğdır 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Serhat 
Kumtepe ve Meclis Üyeleri katıldılar.
Iğdır Ticaret Borsası ile kardeş borsa olmaktan 
memnuniyet duyduklarını kaydeden GTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu,” 
Ticaret Borsaları arasında atılacak ortak 
adımların bölgesel ve ulusal kalkınmaya önemli 
katkılar sağlayacağını ifade etti.
GTB’nin Türkiye’nin önde gelen sayılı borsaları 
arasında olduğunu belirten Iğdır Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Kumtepe ise ikili 
işbirliğinin geliştirilmesine yönelik düzenlenen 
kardeş borsa protokolünün her iki borsa için 
hayırlı, uğurlu olması temennisinde bulundu.

IĞDIR’LA KARDEŞ BORSA PROTOKOLÜ
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ile Iğdır Ticaret Borsası arasında kardeş 

borsa protokolü imzalandı. 


